Plenipo-
tențele au să le depună plempotenț ații la Direcțiune ctl puțin cu 24
de oare înainte de adunai ea generală.

Plenipotcnțiat poate fi numai un membru cu drept de vot.
Brașov, la 23 Iauuane 1908.

VASILE V. VOINA,
președinte.

Bilanțul operațiunilor în anul 1907.
Ci Bilanț de încheiere 1907,

19/1998.

PUBLICATIONS
* Duminecă în 2(15) Martie 1908 la

oarele 10 a. m se va ținea licitație
p *bli ă cu oferte închise în sala de
ședințe a Comitetului parohial dela
Biser ca Neculae din Brașov-Schei,
pentru darea în întreprindere a re»
paraturilor, ce suni de esecutat
la * asa de sus din stupina noastiă
de lângă Bârsă de sub N rii conscrip-
ționah 66 67, 68 și 70